
入札結果表
業務番号　第 2861 号

業務名 路線価算定業務委託

業務場所 会津若松市内

業務概要

業務期間 から まで

入札日時

入札場所 市役所栄町第二庁舎２階第３会議室

契約方法 指名競争入札

契約担当課 財務部税務課 施行課 財務部税務課

株式会社　パスコ　福島支店 支店長　佐賀　武義

福島県福島市栄町６番６号

41,800,000 円

予定価格（税込） 71,523,650 円 最低制限価格（税込） 無

NO.
入札価格

第１回 第２回 第３回

1
アクリーグ　株式会社　福島営業所　

45,100,000
所長　蜂須　嘉一郎

2
朝日航洋　株式会社　郡山支店

81,600,000
支店長　三浦　順

3
アジア航測　株式会社　福島支店

50,000,000
支店長　安達　圭

4
株式会社　弘洋第一コンサルタンツ

48,000,000
会津若松営業所　所長　今野　広之

5
国際航業　株式会社　福島営業所

45,000,000
所長　塙　泰一郎

6
日本工営都市空間株式会社　福島事

辞退
務所　所長　高橋　一禎

7
株式会社　パスコ　福島支店

38,000,000 落札
支店長　佐賀　武義

令和９年度評価替えに向け、公正・適正な課税に資するため、固定資産税評価の基礎と
なる路線価の算定業務を委託するものです。

令和6年7月16日 令和9年3月31日

令和6年7月16日 午前10時30分

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

落札金額（契約金額）

入札参加者名
（商号又は名称・代表者名）


